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Tube fluo T5 Sylvania FHE 14W 865 55cm Luxline plus code 0002762

CARACTERISTIQUES GENERALES :

Réf :

Culot :

Alimentation :
Fonctionnement sur variateur :
Couleur :

Durée de vie moyenne :
Luminosité :

Teinte :

Verre :

Position de fonctionnement :

F14T5865

G5

Secteur Francais
spécial

865

24000 h

1350 Im

6500

T5

Universelle

@

Tube fluo T5 Sylvania FHE 14W 865 55cm Luxline plus code 0002762

tube néon fluorescent modéle lumiére du jour longueur tube 55cm diamétre 16mm

Packaging :

Dimensions produit : 860mm X @ 16mm | Poids : 664 |

Données non contractuelles

SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
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